ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        13 сентября 2015 г.

	№
	120/935-3

	       город Ржев

О выделении денежных средств на питание членам территориальной избирательной комиссии Ржевского района в день голосования   13 сентября  2015 года

         В соответствии со статьями 20, 53,   Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 г. №20-ЗО,  пункта 9 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Ржевского района, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов  Собрания депутатов Ржевского района  Тверской  области пятого созыва  13 сентября 2015 года,  утвержденных постановлением  территориальной избирательной комиссии Ржевского района №100/770-3 от 09.06.2015 года,  на основании постановленя избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012. № 79/704-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования « Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района»,  избирательная комиссия Ржевского района   постановляет:

1. С учетом особо напряженного режима работы территориальной избирательной комиссии в день голосования выплатить членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 140 рублей на человека на питание за счет средств , выделенных территориальной избирательной комиссии  на подготовку и проведение выборов.
	Председатель

территориальной избирательной  комиссии Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

 территориальной избирательной  комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова